'CAMARA DE DIPUTADOS'
V.AF.
CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01/01/2024 30/06/2024
NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 11 ENTIDAD DESDE: UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000
CUENTAS GESTION ECONOMICA
CODIGO DENOMINACION GASTOS INGRESOS
3 EGRESOS DE GESTION 126.504.324.167 0
3.2 GASTOS OPERACIONALES 125.751.624.413 0
3.21 Gastos De Administraciéon 125.751.624.413 0
3.2.1.01 Servicios Personales 114.796.157.914 0
3.2.1.02 Servicios No Personales 9.994.468.889 0
3.2.1.03 Bienes De Consumo E Insumos 933.495.550 0
3.2.1.10 Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas 21.316.600 0
3.2.1.13 Otros Gastos 6.185.460 0
3.3 GASTOS EXTRAORDINARIOS 752.699.754 0
3.3.2 Resultados De Ejercicios Anteriores 752.699.754 0
3.3.2.01 Resultados De Ejercicios Anteriores 752.699.754 0
5 INGRESOS 0 135.799.505.752
5.1 INGRESOS CORRIENTES 0 3.695.008.148
513 Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias 0 3.695.008.148
5.1.3.04 Transferencias 0 3.695.008.148
5.6 ACTUALIZACIONES 0 132.104.497.604
5.6.1 Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios 0 132.104.497.604
5.6.1.01 Actualizaciones Del Crédito 0 132.104.497.604

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

126.504.324.167
9.295.181.585
135.799.505.752

135.799.505.752
0
135.799.505.752

Pagina:
Fecha:
Hora:

1
02/07/2024
08:21:02

SIAF



